

Nr ESOGⁱ: 1638

Znak Signumⁱⁱ:

Nazwa projektu: 100 pięknych i barwnych drzew dla zabytkowych Starych Bielani

Data wpływu odwołania do urzędu: 06-05-2021

Karta ponownej oceny projektu zgłoszonego do budżetu obywatelskiego w Warszawie na rok 2022

Podmiot dokonujący ponownej oceny

Informacje o przeprowadzonej ponownej ocenie

Kryteria, co do których autor miał zastrzeżenia

- Projekt jest możliwy do zrealizowania w trakcie jednego roku budżetowego,

Inne zastrzeżenia autora:

Ponowna ocena projektu w oparciu o kryteria oceny

Po ponownym przeanalizowaniu projektu zwrócono uwagę, że nowe nasadzenia w późniejszym okresie czasu zwiększą ochronę mieszkańców przed słońcem oraz dodatkowo uatrakcyjnią okolicę, na przestrzeni której spacer będzie przyjemnością. Niestety ze względu na dużą liczbę drzew do nasadzenia, zachodzi konieczność alokacji nasadzeń na inne, niż " Stare Bielany " tereny zarządzane przez Zakład Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Bielany po wcześniejszej konsultacji z wnioskodawcą projektu. Na wskazanym w projekcie terenie w ciągu ostatnich 18 m-cy zostało nasadzonych około 130 drzew. Zakład Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Bielany proponuje nasadzenia na zarządzanych przez nas terenach w sąsiedztwie budynków mieszkalnych usytuowanych przy ulicach: ul. Broniewskiego 60-66, 91-99, S.B.Lindego 14-18, Doryckiej 5, Przy Agorze 21-27, Kasprowicza 72-80, Nocznickiego 9 oraz Wrzeciono 37 po wcześniejszych ustaleniach ilości i miejsc.

Potencjalne skutki realizacji projektu dla przestrzeni publicznej oraz społeczności lokalnej:

Po ponownym przeanalizowaniu projektu zwrócono uwagę, że nowe nasadzenia w późniejszym okresie czasu zwiększą ochronę mieszkańców przed słońcem oraz dodatkowo uatrakcyjnią okolicę, na przestrzeni której spacer będzie przyjemnością. Niestety ze względu na dużą liczbę drzew do nasadzenia, zachodzi konieczność alokacji nasadzeń na inne, niż " Stare Bielany " tereny zarządzane przez Zakład Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Bielany po wcześniejszej konsultacji z wnioskodawcą projektu. Na wskazanym w projekcie terenie w ciągu ostatnich 18 m-cy zostało nasadzonych około 130 drzew. Zakład Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Bielany proponuje nasadzenia na zarządzanych przez nas terenach w sąsiedztwie budynków mieszkalnych usytuowanych przy ulicach: ul. Broniewskiego 60-66, 91-99, S.B.Lindego 14-18,

Doryckiej 5, Przy Agorze 21-27, Kasprowicza 72-80, Nocznickiego 9 oraz Wrzeciono 37 po wcześniejszych ustaleniach ilości i miejsc.

Uzasadnienie negatywnej oceny

Propozycja wyniku rozpatrzenia odwołania:

zmiana oceny projektu na pozytywny

Data przeprowadzonej oceny: 14-05-2021

ST. SPECJALISTA ds. EKSPLOATACJI

Imię i nazwisko pracownika oceniającego: Robert Werduch

Robert Werduch

Data zatwierdzenia karty: 14-05-2021

Imię, nazwisko oraz funkcja osoby zatwierdzającej kartę: Piotr Frydrycki

ZASTĘPCA DYREKTORA
ZGM W Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy

Piotr Frydrycki

Wynik rozpatrzenia odwołania:

~~podtrzymanie oceny negatywnej~~/zmiana oceny projektu na pozytywny

Data zatwierdzenia karty: ~~14-05-2021~~ 26.05.2021r.

Karolina Zdrodowska, Dyrektor Koordynator ds. przedsiębiorczości i dialogu społecznego

p.o. DYREKTORA KOORDYNATORA
DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I DIALOGU SPOŁECZNEGO

Karolina Zdrodowska

Karolina Zdrodowska

ⁱ ESOG – elektroniczny system obsługi budżetu obywatelskiego, umożliwia zgłaszanie projektów i ich ocenę oraz głosowanie.

ⁱⁱ Signum – elektroniczny system obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta